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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY 

 

 

Dotyczy: postępowania na usługę ubezpieczenia samochodów na potrzeby OIP 

Lublin w roku 2023 

 

W związku z otrzymanymi od Wykonawcy pytaniami dotyczącymi prowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia 

samochodów służbowych Zamawiający publikuje treść udzielonej odpowiedzi:  

 

Pytanie 1:  

Dodanie zapisu, że Wykonawca zastrzega prawo do złożenia odrębnej oferty składkowej 

dla nabywanych pojazdów, których wartość przekroczy 200.000 zł lub moc silnika 

przekracza 350KM.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia treści zapytania, jednocześnie informuje, że nie planuje zakup 

pojazdów, których wartość przekroczy 200.000 zł lub moc silnika przekracza 350KM. 

 

Pytanie 2: 

Korektę zapisu zakresu terytorialnego ochrony w odniesieniu do ryzyka NNW, pkt. 4 na: 

RP i kraje systemu ZK, z wyłączeniem Rosji, Białorusi, Ukrainy i Mołdawii.  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy.  

 

Pytanie 3: 

Korektę zapisu zakresu terytorialnego ochrony w odniesieniu do ryzyka Assistance, pkt. 4 

na: kraje UE  

Odpowiedź: 
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Zamawiający nie oczekuje ochrony w zakresie assisastance poza granice RP.  

 

Pytanie 4:  

Potwierdzenie, że we wszystkich nieuregulowanych w SIWZ zapisach zastosowanie będą 

miały postanowienia, w tym ograniczenia, określone w OWU Wykonawcy. Zamawiający 

nie określa listy wyłączeń, więc Wykonawca oczekuje potwierdzenia, że będzie mógł 

zastosować te, które są w jego OWU. Proszę o potwierdzenie, że nie jest zamkniętą listą 

wyłączeń zapis w Ubezpieczeniu AC: „Ubezpieczenie auto casco nie dotyczy:”.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że we wszystkich nieuregulowanych w zapytaniu zapisach 

zastosowanie będą miały postanowienia, w tym ograniczenia, określone w OWU 

Wykonawcy. Zamawiający nie określa listy włączeń, więc Wykonawca będzie mógł 

zastosować te, które są w jego OWU. Zamawiający potwierdza, że wprowadzona lista 

włączeń w zapisach AC nie stanowi zamkniętego katalogu.  

 

Pytanie 5:  

Dodanie zapisu, że Wykonawca nie będzie pokrywał jakichkolwiek szkód na terenie Rosji, 

Białorusi, Ukrainy i Mołdawii.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dodaje do treści zapytania zapis, że Wykonawca nie będzie pokrywał 

jakichkolwiek szkód na terenie Rosji, Białorusi, Ukrainy i Mołdawii. 

 

Pytanie 6: 

Potwierdzenie, że wymienione w zapytaniu pojazdy stanowią całą flotę Ubezpieczonego  

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że wymienione w zapytaniu pojazdy stanowią całą flotę 

Ubezpieczonego 

 

Pytanie 7: 

Potwierdzenie, że wskazana wartość rynkowa pojazdów obejmuje wymienioną wartość 

wyposażenie dodatkowego.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że wskazana wartość rynkowa pojazdów obejmuje wymienioną 

wartość wyposażenie dodatkowego.  
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Pytanie 8: 

Dodanie klauzuli o treści: „Ubezpieczyciel nie świadczy ochrony ani nie wypłaci 

świadczenia w zakresie, w jakim ochrona lub wypłata świadczenia naraziłyby 

Ubezpieczyciela na konsekwencje związane z nieprzestrzeganiem rezolucji ONZ lub 

regulacji sankcyjnych, embarga handlowego lub sankcji ekonomicznych wprowadzonych 

na podstawie prawa Unii Europejskiej lub Stanów Zjednoczonych Ameryki lub prawa 

innych krajów i regulacji wydanych przez organizacje międzynarodowe, jeśli mają 

zastosowanie do przedmiotu umowy.”  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wprowadza do treści zapytania klauzulę o treści: 

„Ubezpieczyciel nie świadczy ochrony ani nie wypłaci świadczenia w zakresie, w jakim 

ochrona lub wypłata świadczenia naraziłyby Ubezpieczyciela na konsekwencje związane 

z nieprzestrzeganiem rezolucji ONZ lub regulacji sankcyjnych, embarga handlowego lub 

sankcji ekonomicznych wprowadzonych na podstawie prawa Unii Europejskiej lub Stanów 

Zjednoczonych Ameryki lub prawa innych krajów i regulacji wydanych przez organizacje 

międzynarodowe, jeśli mają zastosowanie do przedmiotu umowy.”  

 

Pytanie 8: 

Przesłanie źródłowych raportów szkodowości z ostatnich 3 lat od ubezpieczycieli.  

 

Odpowiedź: 

Załącznik nr 1 do niniejszych wyjaśnień.  

 


